MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

COMUNICADO - ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

Edital n.º 11, de 21/03/2023

            A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o atraso na publicação do resultado preliminar, torna público a
Retificação do Edital n.° 11/2023 alterando o cronograma, conforme a seguir:

I - No anexo I

onde se lê:

Data Etapa/Atividade

11/04 Data prevista de divulgação do resultado preliminar

12/04
Data para solicitar informações por e-mail com fulcro no item 7.2 deste

edital

13/04
Período previsto para protocolo de recurso contra o resultado

preliminar

17/04
Data prevista de divulgação do resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar

18/04 Data prevista para divulgação do Resultado Final

II - Leia-se:

Data Etapa/Atividade

12/04 Data prevista de divulgação do resultado preliminar

13/04
Data para solicitar informações por e-mail com fulcro no item 7.2 deste

edital

14/04
Período previsto para protocolo de recurso contra o resultado

preliminar

18/04
Data prevista de divulgação do resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar

19/04 Data prevista para divulgação do Resultado Final

Anápolis, 14 de abril de 2023.

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cilene Costa Fernandes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLI, em 14/04/2023 16:26:00.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 14/04/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

398068
9ecc218ec9

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3383 (ramal: 3383), (62) 3703-3363 (ramal: 3363)

	Documento assinado eletronicamente por: